
 

TECHNOLOGY s. r. o., Liberecká 102, Jablonec nad Nisou 
prodej strojů - tel.:  +420 483 360 101, stroje@technology.cz 
prodej obalů -  tel.: +420 483 360 102, obaly@technology.cz 
 

 
na trhu od roku 1992 
18 000 instalovaných strojů 
 

RÁDI VÁS PŘIVÍTÁME V NAŠICH PŘEDVÁDĚCÍCH MÍSTNOSTECH V JABLONCI NAD NISOU,  
KDE JE NA PLOŠE 300 m² UMÍSTĚNO VÍCE NEŽ 70 BALICÍCH STROJŮ 

www.technology.cz  
 

BALICÍ STROJE A OBALOVÉ MATERIÁLY  

Z NAŠÍ ŠIROKÉ NABÍDKY PŘEDSTAVUJEME: 

RUČNÍ PÁSKOVAČE  P1604(5) PRO PÁSKOVÁNÍ PP PÁSKOU vč. PŘÍSLUŠENSTVÍ 

- Spolehlivý manuální páskovač určený  pro páskování 
polypropylenovým páskou šíře 12 a 15 mm 

-  Jednoduchá obsluha 
- pro balení větších předmětů nebo zboží v menším množství 
- Kvalitní a pevný spoj pomocí ocelové spony 
- Pevnost spoje: 900 N nebo 1300 N dle typu páskovače 

Příslušenství 
 
Ocelové spony  - 13 a 16 mm 
 
Polypropylenové pásky GRANOFLEX – šíře 12, 15 mm 

Odvíječ pásky - vhodný doplněk usnadňující práci při páskování.  
Odvíječ je opatřen brzdou, která zabraňuje samovolnému 
odvíjení pásku a skříňkou pro uložení věcí pro páskování. 
Pro snadnou manipulaci je odvíječ opatřen kolečky. 
  

- Páskovače vč. příslušenství TRVALE SKLADEM 
- Možnost dodání do 72 hodin 
 
- tel.: 483 360 102, e-mail: obaly@technology.cz 


